Ø 4 mm面板安装插座
面板安装插座 XEB-1...
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MAH506, MAH509
平面连接插座 FSH4,8x0,8, 25页
管状扳手 SS2, SS425, 26页
连接方式：2 × 扁平连接片4.8 mm ×
0.8  mm。
可用作开关功能。插座可以螺纹安装在塑料
或金属等材质的面板上。
绝缘型硬质插座，Ø 4 mm，黄铜。可对接带有
硬质绝缘套管的Ø 4 mm弹簧式插头。插座包
含两个半圆型金属导体，当插头对接时导通，
订货号 型号 额定电压/额定电流 连接方式 *标准颜色
66.9131-* XEB-1R 1000 V, CAT IV / 20 A
2 × 扁平连接片
4.8 mm × 0.8 mm Ni
20  21  22  23  24
25
66.9850-* XEB-1RR 1000 V, CAT IV / 20 A
2 × 扁平连接片
4.8 mm × 0.8 mm Ni   21
可提供的安装材料
页 25 GEW.12-MUTTER 六角螺母 XEB-1R
页 25 MUR/M12x0,75 圆螺母 XEB-1RR
XEB-1RR
XEB-1R
可选颜色 20  22  23  24  25  26  29
更多信息，第 6 页
Administrator
打字机文本
北京海洋兴业科技股份有限公司                          027-59901231               购线网      http://www.gooxian.com/
Administrator
打字机文本
Administrator
打字机文本
	CAT IV测量附件
	长期解决方案⸺ 专业连接
	应用和优势
	目录
	MULTIL AM 技术
	通用信息
	测试工作中的安全性
	根据IEC/EN 61010-031的测量种类划分
	Ø 4 mm测试导线
	Ø 4 mm测试针不锈钢针尖端
	Ø 4 mm安全型颌式夹
	海豚夹
	单夹头钳
	扁平测试夹
	5 mm和6 mm插头适配器
	用于螺纹头连接的磁性适配器
	用于六角螺纹头的适配器
	磁性连接适配器
	螺纹连接适配器
	Ø 4 mm面板安装插座